TRIBALUS

107 Non, ubi longa fames jejunum tempore veris

108 me stimulat, tepido cum lacte recentia tantum
109 liba juvant frustumve suis, quod flamma perussit,
110 lucida nec tantum fontanae pocula lymphae
111 grata forent calidis sitibundis faucibus aegri,
112 nec tantum Scoculae dulcis Placet humor Iacchi,
113 quantum nostra tuo mulcentur pectora cantu ;
114 nec mortale sonas, quin, si contendere tecum
115 Pan velit, et par es Calamis et versibus illi.
116 Sed jam in conspectu : domus est foribusque Galanthis
117 egreditur Lydamque tenet ridentque vicissim.
118 Nos procul agnovere manuque vocamur. Eamus !